
 

 

 

 

 

 

日頃よりこぶし会館にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

この度、下記の日程でこぶし会館中規模改修工事を行います。工事施

工中は、ご迷惑をおかけすることと存じますが、ご協力の程、どうぞよろし

くお願い申し上げます。 

また、工事説明会を開催いたしますので、ご多忙中とは存じますが、ど

うぞご参加ください。 

 

 

 

 

【今後の予定】   ※予定は変更になる場合があります。 

・工事期間  令和 7年 7月初旬～令和8年3月 

・全館休館  令和 7年 11 月～令和8年 3月 

 （第一集会室は先行して令和7年 10月から利用中止） 

令和7年7月から、外回りの工事が始まりますので、駐車場・駐輪場が今よ

り制限されます。 

近隣の皆様へ 
令和 7年 6月吉日 

こぶし会館 中規模改修工事 

説明会のお知らせ 

【工事説明会】   

日時： 令和 7年 6月 28日（土） 午後 6時 30分から 

場所： こぶし会館 第一集会室 

定員： 120 名（申込不要、先着順） 

 

【お問い合わせ】 立川市生涯学習推進センター・施設課  ☏ 042-527-5757 

 


